

מספר ע.מ.: 511399255

תאריך: 23/08/22

שעה: 09:47

לכבוד: משרד הביטחון חדרה

ת.ד 7307

תל אביב 61072

מס' פקס: 076-8097617

מס' לקוח: 4102

הצעת מחיר 20224274

#	מס' פריט	תיאור	כמות	מחיר	סה"כ
1	223108	ברז כדורי שגיב ח.פ 1" SA-200	6	נח 69.19	415.14
2	167101	ברז כדורי פליז פנים פנים ידית ארוכה 1"	6	נח 29.13	174.78
3	170101	ברז כדורי פליז חוץ פנים ידית ארוכה 1"	6	נח 29.13	174.78
4	7910	זזית 90 מגולוונת 1"	22	נח 8.35	183.70
5	79810	זזית 90 ח.פ מגולוונת 1"	22	נח 13.29	292.38
6	910	טע מגולון 1"	12	נח 11.73	140.76
7	2110	רקורד קונוס מגולון 1"	12	נח 24.91	298.92
8	167071	ברז כדורי פליז פנים פנים ידית ארוכה 3/4"	6	נח 17.71	106.26
9	7907	זזית 90 מגולוונת 3/4"	16	נח 5.23	83.68
10	907	טע מגולון 3/4"	6	נח 7.10	42.60
11	20705	בושינג מגולון 3/4*1/2	6	נח 4.23	25.38
12	21005	בושינג מגולון 1*1/2	6	נח 5.41	32.46

איש מכירות: שלום שרעבי

בתוקף: 25/08/22

עבור: רונן ויסקוס מספרכם

תנאי תשלום: שוטף + 45

נח 1,970.84	סה"כ חייב מע"מ
נח -0.10	הנחה 0.00 %
נח 1,970.94	סה"כ אחרי הנחה
נח 335.06	מע"מ 17.00 %
נח 2,306.00	סה"כ לתשלום

הצעה זו מוגשת כמכלול אחד,

פיצול ההזמנה בתאום בלבד.

המחירים אינם כוללים:

הובלה לצינורות מעל 12 מטר

מפיק המסמך: שלום

חדרה: רח' אברהם עמרם 11 ת.ד. 3588 טל': 04-6332277 פקס: 04-6210980

email: sales@noffimltd.com